
Uchwała Nr XXXIX/11122 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Kwidzyn 

dla uczniów oraz absolwentów szkół ponadpodstawowych, 

zamieszkujących na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.I), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Kwidzyn dla uczniów 

oraz absolwentów szkół ponadpodstawowych, zamieszkujących na terenie gminy Kwidzyn, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/257/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 lipca 2014r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania stypendium Wójta Gminy Kwidzyn dla uczniów 

szkół ponadpodstawowych, zamieszkujących na terenie gminy Kwidzyn (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 2760). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Y RAD1 

Piotr zyński 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.0 z 2022r. poz. 583 i 1005. 

! 7--RADCA /P  iNY 

Jan antlyba 
Tr 479 

SEIMETAII GMINY 

Agat ześnialt 


